
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2015; 
 
gelezen de in de raadsvergadering naar voren gebrachte amendementen m.b.t. de minimale 
afstand van het hoofdgebouw tot de perceelsgrens aan de achterzijde en de maximaal te 
bebouwen oppervlakte van een kavel voorzover dit het hoofdgebouw (inclusief aan- en uit-
bouwen) betreft;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de Reactienota zienswijzen bestemmingsplan De Meihorst vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan De Meihorst gewijzigd vast te stellen met inachtneming van de 

Reactienota zienswijzen bestemmingsplan De Meihorst inclusief de ambtshalve wijzigin-
gen en met inachtneming van de beide aangenomen en bijgevoegde amendementen;  

3. geen exploitatieplan vast te stellen omdat op andere wijze in de verrekening van de kos-
ten is voorzien (anterieure overeenkomst). 

 
Haren, 28 september 2015  
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


